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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
opbevaring af fødevare på lager.
Følgende er konstateret: virksomheden haren hylde/reol, der
mangler et ben. Virksomheden har lavet en midlertidig løsning,
med opstablet sten/herregårdssten, der fremstår beskidte.
Virksomheden er i gang med at få lavet problemet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at materialer skal være
vaskbare og ikke udgøre en fare for krydssmitte
Virksomheden modtager ikke returvarer, da de kun sælger til
deres egne små bagerier. Ingen anmærkninger
Kontrolleret mundtligt at virksomheden har en procedurer for
tilbagetrækning, da de kun levere til endelig forbruger og deres
egne mindre bageriudsalg. Ingen anmærkninger
Virksomheden forklarer om episode med fremmedlegme i form
af sten og hvordan de sikrede vikrsomheden, ved gennemgang
for at finde problemet og sikre det ikke gentog sig. Problemet
blev lokaliseret til rugkerner, der fra leverandørens side havde
problemet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: kontrolleret daglig renholdelse af
træplade på æltebord. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalysen og
verifikation af området glutenfri
Følgende er konstateret: der står i risikoanalysen at
virksomheden skal tage yderligere skridt for at sikre
overholdelse af eventuelle grænseværdier eller andre
speciallovgivning - Virksomheden har ikke taget yderligere
skridt eller på anden måde verificeret at deres produkter er
glutenfri



LANDBAGERIET ApS

 

 

Holbækvej 56

4560  Vig

34893101

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-04-2024

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dækkende risikoanalyse og verificering.
Mærkning og information: gennemgået mundtlig videregivelse af oplysninger om indhold til virksomhedens
egne bageriudsalg. Ingen anmærkninger
gennemgået virksomhedens sporbarhedsprocedure mundtligt. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Gennemgået mundtligt at virksomheden ikke bruger tilsætningstoffer i form af farver og
der ses ikke nogen produkter med tilsætningsstoffer/farver ved gennemgang af virksomheden
Ingen anmærkninger


